ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v đẩy mạnh tham gia Cuộc thi

Tìm hiểu CCHC&CĐS năm 2024

#DiaDiemNgayBanHanh

    Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện

Ngày 20/9/2024, UBND huyện có Kế hoạch số 2266/KH-UBND về việc tổ
chức Cuộc thi Tìm hiểu Cải cách hành chính và Chuyển đổi số năm 2024. Thời
gian triển khai Cuộc thi từ ngày 09/10/2024 đến ngày 08/11/2024. Cuộc thi gồm 02
phần: Phần thi cá nhân trả lời câu hỏi trắc nghiệm trực tuyến và Phần thi Tập thể.

Để triển khai thực hiện tốt và hiệu quả Kế hoạch nêu trên nhằm hưởng ứng
Ngày Chuyển đổi số Quốc gia (10/10 hằng năm), Ngày Pháp luật Việt Nam (09/11
hằng năm), tạo sự lan tỏa, khí thế sôi động tham gia của đông đảo của cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động, thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng của các
cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện, UBND huyện yêu cầu thực hiện
một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ tại Kế hoạch số 2266/KH-
UBND của UBND huyện và thành viên Ban Tổ chức, Ban Ra đề, Ban Giám khảo,
Tổ Thư ký Cuộc thi (Theo Quyết định số 3030/QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của
UBND huyện), phát huy tinh thần trách nhiệm, tích cực tham mưu triển khai thực
hiện Kế hoạch đảm bảo mục tiêu đề ra.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương đẩy mạnh tuyền truyền, phổ biến, quán
triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức người lao động, thành viên Tổ
Công nghệ số cộng đồng tham gia Cuộc thi, đảm bảo số lượng dự thi đạt tỷ lệ
100% so với tổng số cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, thành viên Tổ
Công nghệ số cộng đồng hiện có thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương mình. Đưa nội
dung tham gia dự thi vào nội dung đánh giá cán bộ, công chức, viên chức cuối
năm. Tổng hợp danh sách tham gia dự thi gửi về UBND huyện (Qua Phòng Nội
vụ) để theo dõi

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo dõi, đôn đốc việc tham gia dự
thi của viên chức, người lao động thuộc các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập
trên địa bàn huyện.

Trong quá trình tham gia Cuộc thi, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan,
đơn vị, địa phương tổng hợp báo cáo về UBND huyện, Ban Tổ chức Cuộc thi (Qua
Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn cụ thể.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, triển khai
thực hiện đảm bảo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 #ChuKyLanhDao

		2024-10-02T14:03:28+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T14:07:32+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T14:07:38+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T14:07:39+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T14:07:39+0700
	Quảng Nam